
روی آقای شهردار بنزین ریختند و آتش زدند 
شــهردار بندر کرگان میناب در استان هرمزگان بنا به درخواست های مردمی 
برای باز کردن یکی از معابر شهر رفته بود که هدف حمله یک شهروند با بنزین 
و آتش قرار گرفت و با سوختگی شدید، جهت درمان به بیمارستان بندرعباس 

منتقل شد.
به گزارش رکنا، امین ملاحی یکی از اعضای شــورای شهر بندر کرگان میناب 
با تایید این حادثه برای شهردار این منطقه اظهار کرد: شهردار کرگان در حال 
بازگشــایی سد معبر ایجاد شده توسط یکی از شهروندان کرگانی بود، فردی با 
حمله به سمت شهردار دست به این اقدام دلخراش زد.ملاحی با اعلام این خبر 
بیان کرد: این فرد با سد معبر در یکی از کوچه های این شهر نگرانی هایی را در 
بین مردم به وجود آورده بود که پس از شکایات مردمی شورا و شهرداری برای 

تخریب و بازکردن مسیر اقدام قانونی را انجام داد.
وی اظهار کرد: این فرد با همســرش در اعتراض به کار شــهردار با پاشــیدن 
بنزین به ســمت وی و گرفتن شــعله آتش این حادثه تلــخ را به وجود آورد.

عضو شــورای شهر بندر کرگان میناب عنوان کرد: پزشکان بیمارستان میناب 
سوختگی شــهردار کرگان را ۳۶ درصد اعلام کردند که پس از اقدامات انجام 
شــده برای درمان به بندرعباس انتقال داده شد.شــهر کرگان از توابع بخش 
بندزرک شهرســتان میناب است؛ شهرســتان میناب در ۹۰ کیلومتری شرق 
هرمزگان واقع شــده که علاوه بر کشاورزی، صید وصیادی هم از شاغل اصلی 

مردم این منطقه است.

انفجار خسارت بار معدن در مشگین شهر 
وقوع انفجاری در معدن مس مشگین شهر منجر بروز خسارات به منازل مسکونی 
و اماکن عمومی در روستای جبدرق شد. به گزارش رکنا، چند روز پیش انفجاری 
شــدید در معدن مس مشگین شهر در استان اردبیل، باعث خسارت به منازل 
مسکونی و اماکن عمومی در روستای جبدرق شد.شدت انفجار ایجاد ترک هایی 
در دیوارها و سازه های روستا را به همراه داشت و برخی خانواده ها را مجبور به 
ترک منازل خود کرد؛ به گونه ای که برخی از اهالی روســتا اعلام کرده اند که 
خانه هایشــان حدود 8۰ درصد خسارت دیده و شیشه های کلاس های مدارس 
نیز شکســته است.این حادثه نگرانی هایی را در خصوص رعایت استانداردهای 

ایمنی در فعالیت های معدنی منطقه ایجاد کرده است.

مسمومیت خطرناک 9 نفر در سرد خانه جیرفت 
رئیس اورژانس جیرفت اعلام کرد: ۹ نفر از کارکنان یک سردخانه در جیرفت 
به دلیل مسمومیت ناشی از گازهای سمی، پس از درمان به بیمارستان منتقل 
شدند. به گزارش رکنا، جواد افشارمنش، رئیس اورژانس جیرفت اعلام کرد که 
روز گذشته، 17 دی ماه، ۹ نفر از کارکنان یک سردخانه در شهرک صنعتی 2 
جیرفت مسموم شدند. وی علت مسمومیت را عدم تهویه مناسب و استنشاق 
گازهای سمی ناشی از فعالیت کپک ها و قارچ های سیب زمینی خواند و اظهار 
کرد: مصدومان پس از اقدامات اولیه توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

به گفته رئیس اورژانس جیرفت، هفت نفر پس از طی مراحل درمان ترخیص 
شده اند و 2 نفر دیگر همچنان تحت مراقبت قرار دارند.

آتش سوزی گسترده در کارخانه پلاستیک 
سبدسازی یزد

آتش سوزی گسترده  ساعت پنج و 11 دقیقه صبح دیروز در کارخانه سبدسازی 
روســتای فهرج یزد با تلاش آتش نشانان مهار شــد، فاصله زیاد این روستا از 
ایستگاه های آتش نشانی باعث افزایش خسارات و تخریب سقف 2 سالن کارخانه 
شــد. به گزارش رکنا، رئیس سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
یزد، از آتش ســوزی گسترده در یک کارخانه پلاستیک سبدسازی در روستای 
فهرج خبر داد و گفت: نخستین خودروی آتش نشانی از نزدیک ترین ایستگاه در 
شهرداری حمیدیا به محل اعزام و پس از آن، پنج خودروی عملیاتی دیگر نیز 
برای مهار آتش وارد عملیات شدند. سعید پاک سرشت افزود: بخشی از حریق در 
فضای باز بود و به دلیل وجود مواد پلاستیکی، آتش تنها با آب قابل مهار نبود، 
به همین دلیل از فوم برای اطفای حریق استفاده شد، شدت آتش به حدی بود 
که سقف 2 سالن کارخانه تخریب شد، اما خوشبختانه با تلاش آتش نشانان از 
گســترش آتش به سایر سالن ها جلوگیری شد.وی با اشاره به تأثیر فاصله زیاد 
روســتا با مرکز شهر بر گستردگی آتش سوزی گفت: اگر فاصله روستای فهرج 
با ایستگاه های آتش نشــانی کمتر بود، این حادثه تا این حد گسترده نمی شد 
و خســارت ها کاهش می یافت؛ دهیاری ها باید مجهز به تجهیزات آتش نشانی 
باشند تا در مواقع اضطراری خسارات کمتری وارد شود.وی در پایان تأکید کرد: 
علت دقیق این آتش ســوزی پس از ثبت درخواست مالک این کارخانه توسط 

کارشناسان سازمان آتش نشانی مورد بررسی قرار می گیرد.

گاز منواکسید کربن جان مردی را در گلشهر گرفت
رئیس ســازمان آتش نشــانی زنجان از وقوع یک فقــره گازگرفتگی و فوت مرد 
میانسال براثر استنشــاق گاز مونواکسید کربن خبر داد. به گزارش رکنا، مجید 
امیرفضلی اظهار کرد: دوشنبه شب با تماس مردمی مبنی بر احتمال گازگرفتگی 
در یکی از پروژه های  ملی مسکن در گلشهر بلافاصله نیروها در محل حضور پیدا 
کردند. وی تصریح کرد: بعد از بررســی محــل و باز کردن درب واحدی که این 
فرد در آنجا اســتراحت می کرد، ماموران با پیکر بی جان وی مواجه شدند و بعد 
از بررسی محل مشاهده شد پسر متوفی نیز در یکی از اتاق ها در حالت بیهوشی 
قرار دارد.امیرفضلی تصریح کرد: این افراد برای گرمایش محلی که برای استراحت 
خود تدارک دیده بودند،  از اجاق خوراک پذیری  استفاده کرده بودند که با انتشار 

گاز مونواکسید کربن متاسفانه مرد میانسال جان خود را از دست داد.

سقوط هولناک زن و مرد جوان در آسانسور 
ســقوط آسانســور جان زن و مرد جوانی را گرفت. به گزارش رکنا، در حادثه  
ای دلخــراش که اخیرا در رخ داده، یک زن و مرد جوان به دلایل نامعلومی در 
آسانسور سقوط کردند. این حادثه تلخ توسط دوربین مداربسته ثبت شده است.

مرگ تلخ یک کارگر ساختمانی 
بر اثر سقوط در آبادان

یک کارگر ســاختمانی حین کار در ارتفاع یک ســاختمان در حال ساخت در 
منطقه امیر آباد آبادان سقوط کرد و جان باخت. به گزارش رکنا، عصر 1۳دیماه 
حسن جاسمیان۳۳ ساله کارگر ساختمانی در محدوده منطقه امیرآباد آبادان 
در هنگام کار در یک ساختمان۶ واحده بود که بر اثر سقوط از ارتفاع به طبقات 
پایین تر جان باخت که سرکارگر این ساختمان پس از تشکیل پرونده به مقام 

قضایی معرفی شد.

حادثه

ترفند جدید شیادان برای کلاهبرداری مجازی
شــیادان اینترنتی برای دستیابی به اکانت شبکه های اجتماعی افراد در فضای 

مجازی به شگرد جدیدی متوسل شده اند.
به گزارش رکنا از لرستان؛ رئیس پلیس فتا استان با اشاره به شگردهای جدید 
کلاهبرداران در فضای مجازی، اظهار کرد: در روزهای گذشــته شاهد مراجعه 
قربانیان زیادی با داشــتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا هستیم که مورد هدف 

مجرمان اینترنتی قرار گرفته اند.
سرهنگ حسین ســپه  وند افزود: شیادان فضای مجازی با شگردهای مختلف 
از جمله ارســال لینک آلوده به بهانه لینک دانلود اپلیکیشن های بدون فیلتر 
شــبکه های اجتماعی خارجی مانند تلگرام و اینستاگرام، قربانیان خود را پیدا 
می کنند و آنها را به سایت های جعلی هدایت و با دریافت کدهای فعال ساز به 

حساب شبکه های اجتماعی آن ها دسترسی پیدا می کنند.
رئیس پلیس فتا لرســتان با اشاره به عدم کلیک بر روی لینک های ارسالی در 
فضای مجازی گفت: هیچ کدام از این تبلیغات و اپلیکیشن های انتشار یافته در 
فضای مجازی صحت ندارد، لذا مراقب باشید قربانی سوء استفاده این مجرمان 
قرار نگیرید. وی تاکید کرد: در صورتی که پیامکی حاوی لینک از طرف دوستان 
و آشنایان برای شما ارسال شد، به هیچ عنوان بر روی آن لینک کلیک نکنید 
چرا که تلفن همراه آنها نیز به واســطه همان لینک های آلوده هک شده است.

ســرهنگ سپه وند خاطر نشــان کرد: در صورت نیاز به مشاوره با کارشناسان 
پلیس فتا با شماره تلفن ۰۹۶۳8۰ تماس گرفته و موارد کلاهبرداری و مشکوک 

را با ما در میان بگذارید.

فتا

توضیح پلیس درباره فیلم تنش
در فرودگاه مهرآباد

براســاس اعلام مرکز اطلاع رســانی پلیس فرودگاه، علت 
تنش در فرودگاه مهرآباد، مشــاجره خانوادگی بوده است. 
به گزارش ایســنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس فرودگاه درباره 
فیلم منتشر شده در شــبکه های اجتماعی درباره درگیری 
در فــرودگاه مهرآباد اعلام کرد: »ســاعت1۴:۴۰ مورخ 1۵ 
دیماه 1۴۰۳ در ترمینال شماره ۴ فرودگاه مهرآباد مشاجره 
ای لفظی بینِ خانمی جوان با همســرش رخ داد که باعث 
جلب توجه حاضران شــده و در کنار آنهــا فردی روحانی 
نیز حضور داشته است. براســاس تصویر دوربین ها، پس از 
تشدید مشاجره وی با همسرش؛ متاسفانه نامبرده از حالت 
عادی خارج که منجر به ضرب و شتم بین زوجین می شود.

در بررسی های تکمیلی و اظهارات همسر ایشان و شاهدان 
حاضر در صحنه، همان طور که در فیلم مشــخص اســت 
هیچ گونه مواجهه کلامی از ســمت روحانی به خانم جوان 
رخ نداده اســت و با وجود توهین و تعرّضِ فیزیکی به فرد 
روحانی، ایشان شکایتی از خانم جوان نداشته اند.همسر این 
خانم با تأیید سابقه بیماری چندین ساله و اختلال اعصاب 
و روان پس از مراجعه به پزشــک فــرودگاه وی را از محل 

ترمینال خارج نمود.«

قتل در بیمارستان 
رئیس پلیس آگاهی لرســتان از دستگیری قاتل کمتر از دو 
ســاعت در شهرســتان خرم آباد خبر داد. به گزارش رکنا، 
سرهنگ عبدالرضا رخشان شامگاه هفدهم دیماه اظهار کرد: 
در پــی اعلام مرکز فوریت های پلیــس 11۰ مبنی بر یک 
فقره خودزنی با ســلاح گرم در بیمارستان تامین اجتماعی 
خرم آباد، بلافاصله عوامل انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی 
اســتان در محل حاضر شــدند.وی افزود: پس از بررســی 
مشخص شــد مردی ۵۵ ســاله به هویت معلوم از وکلای 
دادگستری از ناحیه اعضای بدن)سینه و شکم( مورد اصابت 
ســاچمه قرار گرفته و در بیمارستان به علت شدت جراحات 
فوت می کند که برابر اظهارات خانواده اقدام به خودکشــی 
کرده اســت. رئیس پلیس آگاهی اســتان گفت: با اقدامات 
پلیسی و تخصصی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی ماموران 
به فرزند وی مظنون و با هماهنگی قضایی دستگیر و به مقر 
انتظامی دلالت دادند.رخشــان بیان کرد: پس از تحقیقات 
متهم به قتل پدرش به انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف و 
سلاح شکاری به کار رفته کشف شد. بررسی های تکمیلی از 

طریق مرجع قضایی و پلیس تحت رسیدگی است.

سارق حرفه ای باغات دستگیر شد
فرمانده انتظامی دزفول از دســتگیری ســارق حرفه ای و 
 سابقه دار باغات و اماکن خصوصی با کشف 1۰ فقره سرقت 
در این شهرســتان خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ روح 
اله یاری زاده در تشریح جزئیات این خبر به خبرنگار حوزه 
انتظامی رکنا در خوزســتان بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقــره ســرقت از اماکن خصوصی و باغات در ســطح این 
شهرستان موضوع دســتگیری سارق یا سارقان به صورت 
ویژه در دســتور کار پلیس این فرماندهی قرار گرفت.وی 
افزود: عوامل گشــت کلانتری 18 شــهر حمــزه با انجام 
گشت های هدفمند ســطح حوزه استحفاظی خود به یک 
دســتگاه خودرو پیکان وانت ســفید رنگ مشکوک، که با 
اقدام ســریع و به موقع خود موفق به دستگیری سارق در 
حین سرقت شــدند.فرمانده انتظامی شهرستان دزفول در 
ادامه ضمن اشاره به توقیف خودرو بکار رفته در سرقت ها و 
مقادیری اموال مسروقه از باغات بیان داشت: در تحقیقات 
بعمــل آمده پلیــس، متهم به 1۰ فقره ســرقت از اماکن 

خصوصی و باغات سطح شهرستان معترف شد.

اعتراف سارق »شاه کلیدی« 
روی تخت بیمارستان

موتورســوار ۴۴ســاله ای که هنگام فرار از چنگ پلیس، 
کنتــرل موتورســیکلت را از دســت داد و نقش بر زمین 
شد، تاکنون به چندین فقره ســرقت از خودروها با »شاه 

کلید«معروفش روی تخت بیمارستان اعتراف کرده است.
به گزارش رکنا، چند روز قبل مرد میان ســالی که در حال 
بازکردن صندوق عقب و ســرقت یک دستگاه پراید بود، با 
مشاهده نیروهای انتظامی،روی موتورسیکلتی پرید که در 
کنار خودرو به صورت روشــن پارک بود.موتورسوار مذکور 
در حالی از صحنه گریخت که جعبه سنگینی نیز در ترک 
آن قرارداشــت اما وقتی نیروهای گشت کلانتری آبکوه به 
تعقیب مظنون به سرقت پرداختند، او کنترل موتورسیکلت 
را از دســت داد و در کف آســفالت نقش بر زمین شد. در 
همیــن حال عوامل انتظامی با دســتور ســرهنگ روح ا... 
لطفی)رئیــس کلانتــری آبکوه( این مرد ۴۴ســاله را برای 
مداوای پای زخمی اش به بیمارســتان انتقال دادند و بدین 
ترتیب تحقیقات پلیس در حالی برای کشف راز سرقت های 
وی ادامه یافت که مشخص شد،جعبه سنگین آچار گیربکس 
تریلی و دو کیف دستی پر از مدارک شناسایی و کارت های 
بانکی و سوخت متعلق به دیگران روی ترک موتورسیکلت 
وی قرارداشت.،در ادامه بازرسی ها ۳ دسته کلید به همراه » 
شاه کلید دست ساز« عجیبی کشف شد که متهم ادعا کرد 
این شاه کلید معروف اوست که برای بازکردن صندوق عقب 
خودروها استفاده می کند.این مرد موتورسوار در حالی روی 
تخت بیمارستان به ۳ فقره سرقت از خودروها اعتراف کرد 
که ساعتی قبل از دستگیری نیز به یک دستگاه کامیون در 
اطراف میدان امام حســین)ع( دســتبرد زده بود. به همین 
دلیل ادامه بازجویی ها از وی با دســتور رئیس کلانتری به 

زمان انتقال وی به مقر انتظامی موکول شد.

سرقت تریلی حامل ۸ دستگاه خودرو 
در نیشابور

فرمانده انتظامی نیشابور از سرقت تریلی حامل 8 دستگاه 
خودرو در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
حســین احمدی در جمع خبرنــگاران گفت: در پی اعلام 
سرقت یک دستگاه تریلی حمل 8 دستگاه خودرو نیسان، 
ساینا و کوییک از مقابل پایانه مسافربری در این شهرستان 
دســتورات لازم برای پیگیری سریع پرونده صادر شد. وی 
خاطرنشــان کرد: با پیگیری های کارآگاهان پلیس آگاهی 
متهمــان، تریلر را با ۶ دســتگاه خودرو بــار در محدوده 
شهرستان زبرخان در حالی رها کردند که 2 دستگاه خودرو 
نیسان از بار تریلی ســرقت کرده بودند. فرمانده انتظامی 
نیشــابور بیان کرد: کارآگاهان با ردزنی های فنی و پلیسی 
دو متهم که دارای ســابقه ســرقت بودند شناسایی و آنان 
را پس از هماهنگی های قضایی با ردزنی های اطلاعاتی در 
حوالی شهر نیشــابور دستگیر و 2 دستگاه نیسان سرقتی 

کشف کردند.
وی در ادامــه از کلاه برداری 2۳ میلیاردی با ترفند فروش 
سکه در این شهرســتان خبر داد و گفت: پس از شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاه برداری از آنان با ترفند 
فروش و تحویل سکه، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس 

آگاهی این شهرستان قرار گرفت. 

انتظامی
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رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از انهدام باند خانوادگي و دســتگيري 
پنج قاچاقچي خبر داد و افزود: متهمان 
در پوشــش باند خانوادگــي اقدام به 
قاچاق و توزيع مواد روانگردان به تهران 
مي کردند که دســتگير و از خودروي 

آنان 40 کيلو گل کشف شد.
ســرهنگ »حســین باباپور« در تشــریح 
جزییات این خبر اعــلام کرد: در پي ارجاع 
چندین فقــره گزارش و شــکایات مردمي 
مبنــي بر فــروش و توزیع مــواد مخدر در 
شهر تهران پرونده اي در این رابطه تشکیل 
و تیمي از مامــوران پایگاه هفتم این پلیس 
رســیدگي به موضوع را دردستور کار خود 

قــرار دادنــد.وي در ادامه افــزود: اقدامات 
اطلاعاتي و پلیســي ماموران از ســرگرفته 
شــد تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات 
فني، مشخص شــد اعضاي یک خانواده که 
از سوداگران  ســابقه دار مواد مخدر هستند؛ 
ضمن مراجعه به اســتان هاي شمالي کشور 
مبادرت به تهیه و انتقال مواد روانگردان به 

پایتخت مي کنند.
بــه گزارش پایگاه خبري پلیس، ســرهنگ 
باباپــور دامــه داد: به دنبال ایــن موضوع 
ماموران بلافاصلــه ضمن هماهنگي با مقام 
قضائي به محورهاي مواصلاتي اعزام و بدین 
ترتیب شــمارش معکوس براي دستگیري 
متهمان آغاز شــد.این مقام انتظامي اظهار 

داشت: ماموران بعد از چندین ساعت گشت 
زنــي هدفمند و رصد خــودروي مذکور در 
محورهاي مواصلاتي شــهر تهران سرانجام 
بامداد روز گذشــته درحالیکــه اعضاي این 
خانواده در اتوبان قم به تهران در حال حرکت 
بودند در اقدامي هوشمندانه و با رعایت اصل 
غافلگیري متوقف و بلافاصله دستگیر شدند.
ســرهنگ باباپور تصریح کرد: پس از توقیف 
خودرو بلافاصله نسبت به بازرسي آن اقدام 
و ۴۰ کیلو گل کشف شد و متهمان نیز پس 
از دستگیري به مقر پلیس منتقل و پس از 
انجام تحقیقات تکمیلي جهت سیر مراحل 

قانوني به دادسرا ارجاع شدند.
کشــف یک کیلوگرم هروئین از سوداگران 

مرگ در شرق پایتخت
رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر پایتخت 
همچنین از دســتگیري یکي از قاچاقچیان 
مــواد مخدر در شــرق پایتخــت خبرداد و 
افزود:در این عملیات از مخفیگاه متهم یک 
کیلو و 1۰۰ گرم مواد مخدر هروئین کشف 

شد.
سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر پایتخت در گفتگو با خبرنگار 
خبرگزاري پلیس،اعلام داشــت:در راستاي 
مبارزه قاطع علیه قاچاقچیان و ســوداگران 
مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلي 
تهیه و توزیع مــواد مخدر و روان گردان در 
پایتخت،ماموران پایگاه ششــم این پلیس با 
انجام اقدامات پلیسي گسترده دریافتند یکي 
از قاچاقچیان حرفــه اي مواد مخدر ضمن 
تهیه و قاچاق محموله ي مواد مخدر و روان 
گردان از یکي از اســتان هاي شرقي کشور، 
اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق 

شرقي تهران مي نماید.
 به گزارش پایگاه خبــري پلیس، این مقام 
انتظامــي ادامه داد: به دنبــال این موضوع 
فعالیت مجرمانــه متهم تحــت رصد قرار 
گرفــت و مخفیــگاه وي در یکي از محلات 
شرقي شهر تهران شناسایي شد و بلافاصله 
با هماهنگي که با مقام قضائي صورت گرفت 
متهــم در مخفیگاهش دســتگیر و از محل 
یک کیلو و 1۰۰ گــرم ماده مخدر هروئین 
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
پس از دســتگیري به همراه مواد مکشوفه 
به مقــر پلیس مبارزه با مــواد مخدر فاتب 
منتقل و پــس از انجام تحقیقات تکمیلي و 
بازجویي هاي فني جهت سیر مراحل قانوني 

تحویل مرجع قضائي شد.

رئيــس پليس فضای توليــد و تبادل 
نفره ای  باند ۷  پايتخت گفت:  اطلاعات 
که اقدام به کلاهبرداری از 4۱ شهروند 
به عنوان برنده شدن در خوش حسابی 

اپراتورها کرده بودند، خبر داد.
سردار داوود معظمی گودرزی درباره جزئیات 
انهدام یک باند کلاهبــرداری گفت: چندی 
پیش، شــهروندی به پلیس فتا مراجعه کرد 
و مدعی بود که از طرف اپراتورها با او تماس 
گرفته شده و پس از اعلام مشخصات هویتی 
فــرد، عنوان شــده که این شــهروند برنده 
مسابقه خوش حسابی این شرکت شده است. 
از آنجایی که این فرد، اطلاعات هویتی خود 
را از زبان فرد تماس گیرنده شنیده است؛ به 
آنها اعتماد کرده اما در نهایت 1۰۰ میلیون 
تومان از حســاب بانکی اش به سرقت رفته 
اســت.وی افزود: پس از شــنیدن اظهارات 
این شهروند توســط کارشناسان پلیس فتا، 
پرونده ای در این زمینه تشکیل شد و به مرور 
زمان تعداد شــکاتی که دقیقا همین ادعا را 

داشتند؛ افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای پایتخت 
ادامــه داد: پــس از اقدامــات تخصصی و 
تحقیقات ســایبری، اعضای 7 نفره این باند 
کلاهبرداری شناسایی شدند و مشخص شد 
سه نفر از این مجرمان در داخل زندان اقدام 
به هدایت این باند کرده اند. همچنین ۴ نفر 
در حاشیه های شهر تهران، اجرای این نقشه 
را برعهده داشته اند.معظمی گودرزی گفت: 
پس از دریافت حکــم قضائی، این ۴ نفر در 
مخفیگاه خــود دســتگیر و تحویل مراجع 
قضائی شدند. وی درباره روش کلاهبرداری 
این باند افــزود: این باند بــا دو روش اقدام 
به کلاهبرداری از شــهروندان می کردند. در 
روش اول طعمه این باند کســانی بودند که 
اطلاعات شغلی آنها در فضای مجازی وجود 
دارد و به راحتی قابل استفاده است. در روش 
دوم باتوجــه به هک هایی که در ســال های 
اخیر اتفــاق افتاده اطلاعات هویتی برخی از 
شــهروندان در اختیار مجرمین قرار گرفته 
بود که از آن بــرای انجام کلاهبرداری خود 

استفاده می کردند.

رئیــس پلیس فتای پایتخــت ادامه داد: اما 
در نهایت هر دو گروه، پــس از دریافت کد 
تائید پیامک شــده برای شــهروندان، اقدام 
به برداشــت غیرمجاز از حساب های بانکی 

قربانیان کرده اند.
معظمی گودرزی با بیــان اینکه این پرونده 
تاکنون ۴1 شــاکی داشته است، گفت: ذکر 
این نکته مهم است که کلاهبرداران از طرق 

مختلف می توانند بــه اطلاعات هویتی افراد 
دست پیدا کنند و صرف اینکه افراد اطلاعات 
شــما را داشته باشــند نباید به آنها اعتماد 
کرد.وی تاکید کرد که شهروندان می توانند 
هرگونــه موارد مشــکوک را از طریق مرکز 
فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳8۰ 
 و یا ســایت اینترنتی پلیس فتــا به آدرس

www.fata.gov.ir گزارش کنند.

از  انتظامی شهرســتان کرج  فرمانده 
دســتگيری 2مامور قلابی که با هويت 
می کردند  اخاذی  از  شهروندان  جعلی 

خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ پیمان گودرزی با 
اشاره به دستگیری ماموران قلابی در کرج، 
اظهار کرد: در پــی دریافت خبری از مرکز 
فوریت های پلیســی 11۰، مبنی بر غصب 
عنوان توســط دو نفر به عنوان سرباز فراجا 
در یکی از مناطق شهرستان کرج، پیگیری 
موضوع و دســتگیری متهمان بلافاصله در 

دســتور کار ماموران کلانتری1۹ باغستان 
قرار گرفت. 

وی افزود: ماموران با به کارگیری شیوه های 
نوین پلیســی، هویت متهمان را شناسایی 
کردنــد و مشــخصات آنهــا را در اختیار 
گشــت های انتظامی قرار دادند.ســرهنگ 
گودرزی افــزود: در حین گشــت زنی در 
محدوده جاده برغان ماموران موفق شــدند 

متهمــان را در حال اخــاذی و درگیری با 
شهروندان مشاهده و سریعا وارد عمل شده 
و هر دو متهم را دستگیر و خودروی آنان را 

به پارکینگ منتقل کنند.
وی ادامه داد: متهمان که با پوشــش لباس 
مقدس ســربازی در حال اخاذی بودند در 
کلانتــری به جرم خود مبنــی بر 1۰ فقره 
اخاذی از شــهروندان به بهانه اعمال قانون 

و پرداخــت وجه نقد اعتــراف که تا کنون 
۳ مــال باخته در این خصوص شناســایی 
و پرونــده در این زمینه تشــکیل به همراه 
متهمان به مراجع قضائی ارسال شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان کرج در پایان به 
شــهروندان توصیه کرد: در صورت مراجعه 
ماموران هــر یک از ســازمان های دولتی، 
حتما کارت شناسایی و حکم ماموریت وی 
را مشاهده و در صورت هرگونه ابهام و موارد 
مشکوک، موضوع را از طریق سامانه 11۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب خبر داد

انهدام باند خانوادگي قاچاق مواد روانگردان 

انهدام باند کلاهبرداری که از زندان هدایت می شدند

اخاذی از شهروندان با لباس سربازی

پاتک پلیس به سارقان در محله سیزده آبان دستگیري شرور مسلح خاورشهر
فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دستگيري 2 سارق سيم و کابل در محدوده 
»سيزده آبان« خبر داد و گفت: از متهمان بيش از ۱0 هزار متر سيم و کابل فشار 

قوي سرقت کرده بودند.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« با تاکید بر اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاري هاي اجتماعي 
عزمي همگاني را مي طلبد، اظهار داشــت: برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و ایجاد فضاي 
ناامن براي آنان، موجب کاهش وقوع ســرقت مي شــود.وي افزود: در راستاي رسیدگي به 
مطالبه چند تن از شهروندان مبني بر وقوع سرقت کابل هاي برق و مخابراتي در محدوده 
»ســیزده آبان« در هفته هاي اخیر، پیگیري موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
کلانتري 1۶8 این فرماندهي قرار گرفت.فرمانده انتظامي شهرســتان ري گفت: ماموران 
کلانتري ســیزده آبان با بهره گیري از شــیوه هاي کشــف نوین جرم و روش هاي علمي و 
اقدامات اطلاعاتي، در نهایت در 17 دي ماه امسال هویت و مخفیگاه متهمان را شناسایي 
کردند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ابراز داشت: بلافاصله با هماهنگي هاي 
قضائي تیمي از ماموران روز گذشته به مخفیگاه سارقان در محدوده » سیزده آبان« مراجعه 
و طي یک عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. متهمان پس 

از اعتراف، تحویل مراجع قضائي شدند.

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دستگيري يک شرور مسلح و کشف هفت 
قبضه سلاح جنگي و شکاري خبر داد.

ســرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشــریح این خبر بیان داشت: تیم عملیاتي پلیس 
اطلاعات این فرماندهي در اجراي طرح مبارزه با اراذل و اوباش و جمع آوري ســلاح غیر 
مجاز با رصدهاي میداني و تحقیقات تخصصي موفق به شناســایي یک شــرور شدند که 
اقدام به حمل و نگهداري ســلاح گرم در محدوده »خاورشــهر« مي کرد.وي با بیان اینکه 
هماهنگي هاي قضائي در این خصوص انجام پذیرفت افزود: تیم عملیاتي پلیس اطلاعات با 
حضور در محل طي یک اقدام و عملیات ضربتي متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.به 
گزارش خبرگزاري پلیس، فرمانده انتظامي شهرستان ري در ادامه عنوان کرد : در بازرسي 
از مخفیگاه متهم، هفت قبضه ســلاح جنگي و شــکاري) 2 قبضه ام یک، ۳ قبضه برنو، ۳ 
قبضه ســاچمه زن( به همراه بیش از 1۶۵ فشــنگ مربوط و حدود ۴2۰ گرم مواد مخدر 
مشــکوک به تریاک، پنج قبضه سلاح سرد کشف و متهم براي بررسي تخصصي به پلیس 
اطلاعات این شهرســتان منتقل شد.سرهنگ طرهاني با اشاره به اینکه متهم  سابقه دار در 
تحقیقات انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و ابراز داشت: متهم پس از پایان تحقیقات و 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائي شد.

نشست زمين در شــميران نو تهران به 
لوله های زيرزمينی،  دليل شکســتگی 
چهار مغازه را به کام فروپاشی کشاند و 

خسارات سنگينی بر جای گذاشت.
1۶ دی ماه حادثه ای تلخ در منطقه شمیران نو 
تهران رخ داد که نگرانی های بسیاری را درباره 
ایمنی زیرساخت های شهری برانگیخت. این 
حادثه که به دلیل شکستگی لوله های پیاده رو 
در میــدان پاکدامن، بالاتر از خیابان شــهید 
الیاسی اتفاق افتاد، به ریزش چهار مغازه منجر 
شد. بلافاصله پس از دریافت گزارش، نیروهای 
امدادی در محل حاضر شــدند. خوشبختانه 
این حادثــه هیچ محبوس یــا مصدومی به 
همراه نداشت، اما خسارات مالی قابل توجهی 
به مغازه های فرو ریخته وارد شد. با این حال، 
بررسی های بیشتر خبرنگار رکنا نشان داد که 
برخلاف گزارش اولیــه، چهار مغازه به دلیل 
نشست زمین و خالی شدن زیر آن ها به کلی 

فرو ریخته است.
روايت تلخ از زندگی هايی 

که زير آوار ماند
یکی از همســایگان در خصوص وضعیت این 
مالــکان مالباخته گفت: یکــی از آن ها تمام 
ســرمایه خود را در مغازه دکورفروشــی تازه 
تأسیسش گذاشته و این مغازه را ماه گذشته 
با پول بازنشستگی پدرش تهیه کرده بود که 
حالا همه چیز زیر خاک رفت.ساکنان محلی 
نیز از وضعیت فرسوده و غیرایمن این منطقه 
انتقاد کردند. یکی از آن هــا با نگرانی عنوان 
کرد: اگر زلزله ای بیاید، باید برای کل منطقه 

نماز میت جماعت بخوانیم!
ماجرا از بعدازظهر 1۵ دی ماه آغاز شد، زمانی 
که نشانه های اولیه نشست در یکی از مغازه ها 
ظاهر شد. ســاکنان از جمع شــدن آب در 
پیاده رو و خالی شدن زیر مغازه ها خبر دادند. 
با این حال، بنا بــه ادعای مغازه داران، تماس 

با آتش نشــانی با تأخیر صورت گرفت.یکی از 
شاهدان اظهار کرد: بعد از نشست اولیه، کسی 
ماجرا را جدی نگرفت. بــه اصرار ما یک روز 
بعد با آتش نشــانی تماس گرفتند، اما دیگر 
خیلی دیر شــده بود و 2 ساعت بعد از حضور 
آتش نشانی همه چیز فروریخت.آتش نشانی با 
حضور در محــل، خانه ها و مغازه های اطراف 
را تخلیه کرد. این اقــدام مانع از یک فاجعه 
انســانی شد، زیرا حادثه در ساعت 2۳ شب و 
زمانی که مردم کمی در خیابان بودند، رخ داد.
وضعيت بحرانی مغازه داران و ساکنان

یکی از مغازه داران کــه مغازه اش در نزدیکی 
محل ریزش قــرار دارد، با نگرانــی از آینده 
گفــت: این حادثه کســب وکار مرا هم تحت 
تأثیر قرار داده، 2 روز اســت مغازه ام تعطیل 
اســت و نمی دانم اجاره خانه و مغازه ام را چه 
کسی خواهد داد، به همین خاطر امروز مغازه 
را باز می کنــم.او اظهار کرد: حدود 2۰۰ متر 

از زیربنــا را خالــی کرده بودند و مشــخص 
نیســت چه می کردند. یکی دیگر از ساکنان 
عنــوان کرد: زمانی که بنا ریزش کرد، صدای 
وحشتناکی در فضا پیچید و همه جارا خاک 
فراگرفت؛ خواهرزاده ام کنار آن ایستاده بود و 
ترسیدم، فکر کردم زیر آوار مانده است؛ از این 
رو از دیشب ما در خیابان سرگردانیم و آتش 
نشــانی هشــدار داده که ممکن است منازل 
اطراف هم آوار شــود.به گفته ســاکنان این 
محله، مغازه هایی کــه در این حادثه تخریب 
شــدند، شــامل یک نانوایی، پارچه فروشی، 
لباس فروشــی و فروشگاه لوازم تزئینی بودند.
ایــن حادثه نشــان دهنده ضعــف جدی در 
مدیریت بحران و رسیدگی به زیرساخت های 
شهری است. ســاکنان و مغازه داران با ترس 
و وحشــت به محل زندگی و کسب وکار خود 
نگاه می کنند و خواســتار رسیدگی فوری به 

مشکلات زیرساختی منطقه هستند.

4 مغازه در اثر شکستگی لوله های زیرزمینی با هم فروریختند


